



TAM-745/1-PN/44-2015

Rybnik, dnia 23.09.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawę urządzeń do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca – 2 sztuki

(zamówienie nr TAM-745-PN/44-2015)

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej

z dnia 26.08.2015 r. nr 2015/S 164-299879

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: „W związku z ogłoszeniem nieograniczonego przetargu na : >> dostawę urządzeń do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca – 2 sztuki<<, prosimy o informację czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny monitor pomiaru rzutu serca o wadze 6,4 kg ?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 2: „Pkt 8 Czy Zamawiający dopuści monitor do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca, nie posiadający możliwości transferu danych przez port USB w postaci pliku exel?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 3: „Pkt 9 Czy Zamawiający dopuści monitor do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca o wadze poniżej 6,2kg? . Wyższa waga wiąże się z zaoferowaniem urządzenia wyposażonego w kolorowy ekran dotykowy 12”, dużo bardziej czytelny niż wymagany min. 8”. Poza tym jeśli urządzenie ma być zamontowane na statywie jezdnym, to jego waga nie ma aż tak wielkiego znaczenia.”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca bez ekranu dotykowego, natomiast współpracujące z notebookiem z ekranem o przekątnej 15,6”, co zapewnia lepszą prezentację wyników pomiarów?”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca z możliwością ciągłego, automatycznego szacowania ciśnienia tętniczego krwi

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

(skurczowe SABP, rozkurczowe DABP i średnie MABP) po jednorazowym wprowadzeniu wartości wyjściowych (ciśnienie skurczowe / rozkurczowe) zmierzonych za pomocą zewnętrznego aparatu do automatycznego pomiaru ciśnienia (zawarty w oferowanym w zestawie), który jest wyposażony w jeden mankiet uniwersalny?"

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca bez statywu jezdny, które zamiast tego jest umieszczone na wózku z półkami na akcesoria?"

Uzasadnienie: wózek na 4 kółkach zapewnia lepszą stabilność zestawu niż statyw jezdny."

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu. Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że wymaganie określone w punkcie III.1 załącznika nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”): „Statyw jezdny do zamocowania urządzenia” – oznacza, iż przedmiot zamówienia obejmuje ww. statyw, który będzie wykorzystywany podczas eksploatacji urządzenia, jednak zamawiający przewiduje także użytkowanie urządzenia poza statywem.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane urządzenie umożliwiała również ocenę obciążenia wstępnego preload na podstawie wskaźnika napełniania wczesnorozkurczowego pozwalającego na wrywanie dysfunkcji tej fazy cyklu serca (np. niewydolności rozkurczowej)?"

Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu, ale nie stawia takiego wymagania.

Pytanie 8: „Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane urządzenie umożliwiała ocenę zawartości płynów w klatce piersiowej na podstawie pomiaru co najmniej 3 parametrów, co umożliwi ocenę stanu nawodnienia pacjenta?"

Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie – dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu, ale nie stawia takiego wymagania.

Pytanie 9: „Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane urządzenie umożliwiała ocenę stanu pacjenta na podstawie wykresu przedstawiającego na ekranie komputera zależność pomiędzy zindeksowanymi wartościami pracy lewej komory serca i systemowego oporu naczyniowego?"

Odpowiedź 9: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 01.10.2015 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.